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پزشکیان وابربحران نفوذ!
ترور دکتر هنیه در تهران و در روز اول شروع به  
کار دولت امیدبخش دکتر پزشکیان، حاوی پیام های 

زیادی است. 
در خصوص چرایی و چگونگی این ترور و انتخاب 
که  است  شده  گفته  زیادی  گمانه زنی های  تهران، 

هرکدام درجای خود درست است.
معتقدم  مهمترین دستاورد پیروزی  دکتر پزشکیان، 
احیای امید است. اگر دنده عقب به پیش از پیروزی 
دکتر پزشکیان بگیریم، نیک متوجه بحران شرایط کشور 

به لحاظ ناامیدی و گفتمان حاکم بر مردم می شویم .
)راضی(و  اقلیت  قطبی  دو  گرفتار  به شدت  کشور 
اکثریت )ناراضی( در تمام سطوح و بخش ها شده بود.

ساز مهاجرت برای همه صنوف کوک بود. بدگمانی 
نسبت به عملکرد بخش های مختلف حاکمیت فراگیر و 

هر روز حال عمومی مردم بد و بدتر می شد.
پیروزی پزشکیان زمین بدبینی و ناامیدی را تغییر داد. 
حال عمومی مردم حتی رقبای ایشان هم خوب شد . 

خنده برلبان مردم جاری شد .
اهمیت  مردم  برای  دولت«  »چگونه  دیگر  یکبار 
پیدا کرد نگاه ها به چینش کابینه دوخته شد و بازار 
گمانه زنی ها داغ گردید. این همه نشانه های طلوع امید 

بود .
ناجوانمردانه بزرگ مرد مبارزه و  ناگهان خبر ترور 

مقاومت هنیه، همه را مبهوت و عزادار کرد.
به نظر حقیر هدف اصلی این جنایت ترور »امید« 

بود. 
می خواهند ایران را به قبل از پزشکیان ببرند. تمام 
از  ممانعت  و  تنش زا  ایران  تصویر  نتانیاهو  تلاش 

شکل گیری ایران تنش زدا است. 

محمدعلی وکیلی سرمقاله

پس از رویداد هفت اکتبر و آغاز طوفان الاقصی که جنگ 
ویرانگر غزه را به دنبال داشت، ترور رئیس دفتر سیاسی 
حماس آن هم در قلب تهران، مهم ترین رویداد سیاسی – 
امنیتی ماه های اخیر در منطقه است. اسماعیل هنیه که 
برای شرکت در مراسم تحلیف مسعود پزشکیان به تهران 
آمده بود، نیمه شب دهم مرداد در محل استقرار خود در 
پادگانی واقع در ضلع شمالی مجموعه سعدآباد هدف ترور 
قرار گرفت و به شهادت رسید. ترور هنیه رویدادی بسیار 
مهم و دارای ابعادی پیچیده است که هر کدام از آن ها باید 
در جای خود مورد تحلیل و بررسی قرار بگیرد. با توجه به 
این که مهم ترین چهره سیاسی حماس در دل جنگ غزه 
در پایتخت ایران هدف قرار گرفته، انتظار های زیادی برای 
پاسخگویی این حمله از سوی ایران وجود دارد. در نوبت 
در  ایران  کنسولگری  ساختمان  به  حمله  از  پس  قبلی، 
دمشق، عملیات وعده صادق رخ داد. حالا سوال این است 

که با ترور هنیه در تهران، واکنش ایران چه خواهد بود.
به گزارش فرارو، اطلاعات زیادی از نحوه ترور رئیس دفتر 
سیاسی حماس وجود ندارد. همه چیز به گمانه زنی خلاصه 
می شود. اطلاعیه های سپاه پاسداران نیز داده های زیادی را 
در خود جای نداده است. آنچه به طور رسمی و مشخص 
می دانیم، این است که در ترور هنیه از پرتابه هوا به زمین 
استفاده شده است. خبرگزاری فارس در این زمینه نوشت: 
»در این عملیات که ساعات اولیه بامداد چهارشنبه صورت 
گرفت، محل اقامت شهید هنیه مورد اصابت پرتابه ای قرار 
گرفته که بخش هایی از سقف و پنجره محل اقامت وی در 
طبقه چهارم ساختمانی در منطقه زعفرانیه تخریب شده و 
وی و یکی از محافظان ایشان به درجه رفیع شهادت نائل 
می شوند. در بررسی ها آنچه قطعی شده است این اقدام 
صهیونیستی  رژیم  توسط  و  ریزی  برنامه  با  تروریستی، 

صورت گرفته است.«
سایت خبری آکسیوس به نقل از مقام های آمریکایی، 

حالی  در  است.  ترور  این  پشت  اسرائیل  که  کرد  اعلام 
که مقامات رژیم تل آویو پیش از از اظهارنظر درباره ترور 
یک  اما  تایمز،  نیویورک  روزنامه  کردند.  خودداری  هنیه 
ادعای بزرگ مطرح کرد و مدعی شد که هنیه در جریان 
بمب گذاری در محل اقامتش ترور و این بمب از دو ماه قبل 
در این واحد اقامتی کار گذاشته شده است. خبرگزاری فارس 

این ادعای نیویورک تایمز را تکذیب کرد.
انتقام غذایی است که بهتر است سرد سرو شود

۱۳ فروردین ۱۴۰۳، حمله اسرائیل به ساختمان کنسولگری 
ایران  تا  کشید  روز طول  انجام شد. ۱۲  دمشق  در  ایران 
پاسخ این حمله را در قالب عملیات وعده صادق داد. این 
عملیات با استفاده از ترکیب پهپاد ها و موشک های شلیک 
شده به سرزمین های اشغالی انجام شد. با ترور هنیه، این 
بحث بار دیگر مطرح شده است که ایران به چه شیوه ای 
عملیات اسرائیل را پاسخ خواهد داد. آیا همین اندازه صبر 
و برنامه ریزی خواهد کرد یا به سرعت واکنش نشان خواهد 
داد. نیویورک تایمز در گزارشی، مدعی صدور دستور حمله 
مستقیم به اسرائیل شده است. بعد از ترور هنیه در تهران، 
برخی کاربران فضای مجازی با بازنشر جمله معروف انتقام 
 Revenge is( غذایی است که بهتر است سرد سرو شود
a dish best served cold( خواستار این شدند که ایران 
برای پاسخ دادن به اسرائیل عجله نکند. چرا که صبر در 
واکنش به طرف مقابل و نگه داشتن آن در این فکر که 
واکنش ایران چه خواهد بود، میزان ترس و ضربه پذیری را 
بالا می برد. سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان نیز در 
سخنرانی خود به مناسب شهادت فواد شکر )سید محسن( 
از فرماندهان ارشد نظامی حزب الله در جریان حمله اسرائیل 
به بیروت، صحبتی نزدیک به این مفهوم داشت:  »بخندید 
که به زودی گریه خواهید کرد!« که اشاره ای به آیه ۸۲ سوره 
بمِاَ كاَنوُا  توبه است: »فلَيْضَْحكَوُا قلَيِلًا ولَيْبَكْوُا كثَيِراً جزَاَءً 
يكَسِْبوُنَ / اکنون آنها باید خنده کم و گریه بسیار کنند به 

کیفر اعمالی که می کردند.«
تفاوت ترور در تهران و دمشق

در جریان حمله اسرائیل به کنسولگری، منافع ایران، اما 
در خاک کشوری دیگر مورد هدف قرار گرفت. پیش از آن 
هم اسرائیل نفرات مختلفی از مستشاران نظامی ایران را به 
خصوص در سوریه هدف قرار داد. اما حمله به کنسولگری 
عبور از نوعی خط قرمز بود که کشور ها حداقل آن را به 
صورت رسمی و علنی رد نمی کنند. در هر صورت وعده 

صادق پاسخ به حمله ایران به کنسولگری بود.
این بار ترور در تهران اتفاق افتاده است. هنیه در یک 
منطقه امنیتی به طور دقیق هدف قرار گرفته و عامل انسانی 
یا فنی یا ترکیبی از هر دو می تواند در لو رفتن محل دقیق 
اسکان رئیس دفتر سیاسی حماس دخیل بوده باشد. تصویر 
محل اسکان هنیه که در شمال تهران واقع بوده، صحیح 
است. هنوز به طور دقیق نمی دانیم چه نوع تسلیحات و 
نشان  تصاویر  اما  گرفته،  قرار  استفاده  مورد  تجهیزاتی 
می دهد که تخریب محدود به محل اسکان اسماعیل هنیه 
است. دقت بالای ترور و موفقیت آمیز بودن آن برای طرف 
اسرائیلی، نشان دهنده از برخورداری آنان از اطلاعات دقیق 
راجع به محل استقرار هنیه است. با این ترور، پیامی به 
تهران مخابره شد بنابراین، احتمالاً ایران به دنبال طراحی 
پاسخی است که بتواند از یک طرف خسارت حذف هنیه را تا 

حدی جبران کند و پاسخی در همان سطح باشد.
پاسخ ایران چه خواهد بود؟

در حال حاضر، دو سناریو برای پاسخگویی به این ترور 
وجود دارد: نظامی و امنیتی. در سناریوی نظامی، ممکن 
است مانند عملیات وعده صادق، تسلیحاتی مانند پهپاد و 
موشک برای حمله به اسرائیل مورد استفاده قرار بگیرد. در 
جریان وعده صادق، عملیات تلفات انسانی نداشت و به 
طور عمده دو پایگاه هوایی رامون و نواتیم مورد هدف قرار 
گرفتند. بر اساس گزارش منتشر شده از سوی منابع ایرانی، 

۵۰ درصد پرتابه های شلیک شده از پایگاه های مختلف کشور 
رهگیری نشدند و به اهداف اصابت کردند. مدل عملیات 
وعده صادق، وجود نداشتن عنصر غافلگیری و غلبه جنبه 
عملیات روانی علیه صهیونیست ها )شلیک ابتدایی پهپاد ها 
پیش از موشک ها و زمانی نسبتاً طولانی برای رسیدن به 
سرزمین های اشغالی و آمادگی طرف مقابل برای مقابله( 
نشان می داد که ایران قصد دارد پیغامی به اسرائیل برساند 
مبنی بر این که اگر اراده کنیم، توانایی هدف قرار دادن شما 

را داریم.
با توجه به این که اسرائیل به گواه تحلیلگران و مقامات 
سیاسی خط قرمز خطرناکی را در جریان ترور هنیه رد کرد، 
ممکن است که واکنش ایران به این حمله جدی تر از وعده 
صادق باشد. این بار ممکن است گروه های مقاومت از یمن، 
لبنان، عراق و غزه نیز علاوه بر ایران در این پاسخ شریک 
باشند. ایران اگر بخواهد علاوه بر توانایی نظامی، توانایی 
اطلاعاتی خود و اشراف بر اسرائیل را نیز به رخ بکشد، نقاط 

خاصی را هدف قرار بدهند.
سناریوی امنیتی، پیچیده تر و به طور خالص بر توانایی 
اطلاعاتی و امنیتی تمرکز دارد. این سناریو می تواند اهدافی 
خاص یا اشخاصی خاص را هدف قرار بدهد که برای اسرائیل 
مهم باشد؛ اهداف یا اشخاصی امنیتی یا سیاسی. هر کدام 
از این سناریو ها که قرار بر اجرایی شدنش باشد، آمریکا و 
اسرائیل به شدت نگران آن هستند. با توجه به تجربیات 
ایران هر واکنشی که نشان دهد، تلاش  احتمالاً  پیشین 
می کند تل آویو را در حالت خوف و رجا نگه دارد تا دریافت 
ضربه برای آن ها سخت تر و نگرانی هایشان بیشتر شود. اما 
این حالت خوف و رجا زیاد طول نخواهد کشید. حمله به 
کنسولگری و واکنش نظامی ایران در وعده صادق، تنش 
تهران – تل آویو را به مرحله جدیدی ارتقاء داد. ترور هنیه، 
واکنش احتمالی ایران و حمله متقابل اسرائیل، سطح تنش 

را بالاتر می برد.

ور هنیه دو سناریوی ایران برای واکنش به تر

هراس بی بی و پاسخ رعد آسا و قریب الوقوع ایران یادداشت

خبر

اردوغان خطاب به بایدن: 
اسرائیل به دنبال آتش بس در غزه نیست

رجب طیب اردوغان به بایدن گفت، رژیم صهیونیستی خواهان آتش بس در 
نوار غزه نیست.

به گزارش ایسنا، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در یک تماس تلفنی 
با جو بایدن، همتای آمریکایی خود گفت، ترور اسماعیل هنیه، رئیس سیاسی 

حماس »ضربه سنگینی« به تلاش های آتش بس در غزه وارد کرده است.
به نقل از خبرگزاری آناتولی، اردوغان به بایدن گفته بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی »در هر مرحله« نشان داده است که خواهان آتش بس 
و صلح نیست و سخنرانی اخیر وی در کنگره آمریکا باعث »ناامیدی عمیق« در 
ترکیه و جهان شد. وی تاکید کرد، رژیم صهیونیستی به دنبال کشاندن تنش و 
آتش غزه به سراسر منطقه است. این تماس تلفنی بلافاصله پس از آن صورت 
گرفت که ترکیه اعلام کرد که سازمان اطلاعات ملی این کشور تبادل موفق زندانیان 
را با مشارکت هفت کشور در »یکی از گسترده ترین« عملیات مبادله در سال های 
اخیر رهبری کرده است. در مجموع ۲۶ نفر از زندان های آمریکا، آلمان، لهستان، 

اسلوونی، نروژ، روسیه و بلاروس مبادله و به آنکارا پایتخت ترکیه منتقل شدند.
بایدن همچنین از تلاش های اردوغان در مورد مبادله این زندانیان که شامل 
سه شهروند آمریکایی و یک دارنده گرین کارت آمریکایی به نام های »پل ویلان«، 
»ایوان گرشکویچ«، »آلسو کورماشوا« و »ولادیمیر کارا مورزا« می شود، تشکر کرد.
این تماس تلفنی  بایدن و اردوغان همچنین درباره روابط دو جانبه نیز در 

گفت وگو کردند.
اردوغان تاکید کرد که ترکیه تمام تلاش خود را برای توسعه روابط دوجانبه با 

آمریکا در همه زمینه ها انجام می دهد.

طاهر جمشیدزاده
بامداد چهارشنبه قریب ساعت ۲ بامداد خبری 
آنی و فوری به یکباره بر روی تلکس خبرگزاری 
های داخلی و خارجی نشست و آن خبر ترور 
کور و شهادت اسماعیل هنیه و محافظ او در 
محل اقامتش در شمال تهران بود که به یکباره 
این خبر تلخ و جانکاه به سرخط اصلی خبرها 
در ایران، کشورهای عربی منطقه و جهان مبدل 
شد؛ اسماعیل هنیه که از جمله شخصیت های بارز 
و برجسته حدود۱۱۰ هیأت خارجی عالی رتبه دعوت شده 
برای شرکت در مراسم تحلیف ریاست جمهوری» دکتر مسعود پزشکیان« بود که 
در سال های اخیر و بخصوص پس از عملیات طوفان الاقصی در۱۵ مهرماه۱۴۰۲»۷ 
اکتبر۲۰۲۳ میلادی« بارها به کشورمان سفر کرده بود؛ در بامداد چهارشنبه۸ مرداد، 
بوسیله عوامل منحوس رژیم پلید و خبیث صهیونیست به شهادت رسید؛ این 
جنایت که بدون توجه به مقررات بین المللی و ماده۵۱ منشور سازمان ملل متحد 
در تعرض و تجاوز آشکار به حاکمیت سرزمینی و خاک جمهوری اسلامی ایران و 
برای سرپوش گذاشتن بر شکست های متوالی۹ ماه گذشته در جنگ غزه صورت 
گرفت؛قطعا این جنایت ددمنشانه با پاسخ سخت و دردناک جبهه عظیم مقاومت و 

ایران اسلامی و سپاه مقتدر ایران مواجه خواهد شد. از مردی سخن در میان است 
که در غزه به دنیا آمد، کنار مردمش ایستاد و مرهم دردشان بود، تا آنجا که قهرمان 
آنها شد؛ در اردوگاه زندگی کرد، در مقاومت درس خواند و در مقاومت جنگید و 
از آرمانش ذره ای کوتاه نیامد، طعم زندان، تبعیض و جنایت های صهیونیست ها 
را با تمام وجود لمس کرده بود؛ صدای مردمش در جهان بود. ما ایرانی ها با 
تمدن کهن و فرهنگ دیرینه خویش یک ضرب  المثل معروف در ادبیات خویش 
داریم که »مهمان حبیب خداست.«مهمان عزیز ما را در خانه شهید کردند؛ شهید 
اسماعیل هنیه فقط یکی از رهبران حماس نبود، او نماد مقاومت بود؛ شاهدش 
همین بود که وقتی خبر شهادت سه فرزندش را به او دادند با روی گشاده دست 
به آسمان بلند کرد و شکر و سبحان الله گفت و یادش بخیر سجده شکرش بعد از 
عملیات طوفان الاقصی، او رفیق و یار حاج قاسم بود، شهید هنیه وقتی در مراسم 
تشییع حاج قاسم سلیمانی پای تریبون رفت، سه بار پشت سر هم ندا داد و تکرار 
کرد »شهید القدس« و باز یادش بخیر هنگام تشییع رئیس جمهور شهیدمان نیز 
مهمان ما بود و در مراسم تشییع شهید جمهور حضور پررنگی داشت. او مهمان 
ما بود که کنار زیاد نخاله رئیس جهاد اسلامی نشسته بود و وقتی مواضع ضد 
صهیونیستی رئیس جمهور» دکتر مسعود پزشکیان« را شنید، به دلش نشست و 
تا آنجا که در آخر مراسم او را در آغوش گرفت. حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه ۸ مرداد با حضور در دانشگاه تهران بر پیکر 

شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و محافظ شهید همراه شهید هنیه 
اقامه نماز کردند؛ مراسم نماز با حضور جمع زیادی از قشرهای مختلف مردم و 
مسئولان کشوری و لشکری و خانواده شهید اسماعیل هنیه و جمعی از مقاومت 
اسلامی فلسطین و لبنان برگزار شد؛ رهبر انقلاب اسلامی پس از اقامه نماز با 
خانواده شهید هنیه و مقاومت اسلامی فلسطین دیدار کردند و آنها را مورد تفقد 

خویش قرار دادند.
مردم ایران اسلامی با حضور قدرشناسانه، پرشور و گسترده خود در تشییع پیکر 
مجاهد رشید و جلیل القدر قدس »شهید اسماعیل هنیه« در آزمون بزرگ تشییع 
این مهمان شهید، بار دگر در سمت درست تاریخ ایستادند؛ تشییع پیکر رهبر مبارزه 
فلسطین در تهران، پیام اتحاد ملت های کهن ایران و فلسطین را به جهان مخابره 
کرد؛ خیابان انقلاب تهران، پنجشنبه ۸ مرداد شاهد تشییع مردی از تبار مقاومت 
بود تا پیغام ملت ایران در حمایت همیشگی از آرمان فلسطین و همه حق طلبان 
عالم بار دیگر از پایتخت ایران به جهان برسد؛ خلاصه کلام مردم این بود، درخت 
مقاومت با خون شهیدانش پربارتر می شود و مقاومت با ترور رهبران آن متوقف 

نخواهد شد.
هرچند ازدحام هراسی می تواند بدون حمله وحشت زدگی باشد؛ بسیاری از 
کسانی که گرفتار این هراس هستند در موقعیت های اجتماعی دچار حمله وحشت 
زدگی یا نشانه های این حمله می شوند. معمولاً چندی پس از رویداد مکرر وحشت 

زدگی، شخص دچار ازدحام هراسی می شود؛ آشکار است که نشانه های ازدحام 
هراسی کارکردهای شخص در زندگی روزانه را دستخوش تباهی می سازد؛ در سپهر 
سیاست، رجال سیاست نیز با این نوع ازدحام هراسی دست به گریبان و در جنگ 
و گریزند؛ اما ازدحام هراسی به چه ترتیب از حمله وحشت زدگی به وجود می آید؟ 
نظریه شناختی -رفتاری معتقد است کسانی شبیه بنیامین نتانیاهو که گرفتار حمله 
وحشت زدگی می شوند، جا و مکان این حمله ها را پیش چشم دارند و از آن جاها به 
شدت می ترسند و بارها و بارها هنگام سفر به شهرک های اسرائیلی برای سخنرانی 
با به صدا درآمدن آژیرهای خطر، فوری مراسم را ترک کرده و به پناهگاه گریخته 
است؛ این ترس به مکان های دیگری تعمیم و تسری پیدا می کند، آنان با پرهیز از 
رفتن به آن مکان ها، ترس و اضطرابشان را کمتر می سازند و  همین پرهیز و احتراز، 
از این راه به شدت تقویت می شود. این افراد در عین حال متوجه می شوند در 
بعضی جاها » مثل رفتن به کنگره آمریکا، عمارت شخصی دوست سابق خود- دونالد 
ترامپ- درست شبیه خانه خودشان« اضطرابی ندارند، پس کاهش ترس و اضطراب 
به شدت تقویت شده و جاهای امن را تدارک می بینند. از این راه است که شرطی 
شدن کلاسیک و کنش گر رفتار آنان را به سوی ازدحام هراسی شکل می دهد.یکی از 
این رجال نگون بخت سیاست، نخست وزیر حال حاضر رژیم منحوس صهیونیستی 
است که با آپارتاید و نسل کشی خویش در بازه زمانی ۹ ماهه در جنگ غزه در 

باتلاق رسوایی در داخل سرزمین های اشغالی و در جهان گرفتار شده است.

مراسممراسم  وداعوداع  با شهید هنیهبا شهید هنیه
رهبر انقلاب اسلامی بر پیکر شهید اسماعیل هنیه نماز خواندندرهبر انقلاب اسلامی بر پیکر شهید اسماعیل هنیه نماز خواندند
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نگرانی از نفوذی ها

شرح در صفحه  2

وعده صادق 2 در تهران گرفته می شود؟

گروه سیاسی- ترور اسماعیل هنیه در قلب تهران باز هم کلیدواژه نفوذ را بر سر زبان ها انداخت. موضوعی 
که باید حالا با دقت بیشتری مورد رصد قرار گیرد.

در این زمینه عصر ایران با اشاره به چند ماجرای نفوذ در سوریه و ایران به این مطلب پرداخته که در ادامه 
می خوانید: سکانس اول: »کمال امین ثابت«، مشاور وزیر دفاع سوریه در مجلس ملی این کشور در حال نطق 
است؛ او در حالی که دستانش را تکان می دهد و رگ های گردنش از شدت فریادهایش متورم شده، علیه 
اسرائیل سخن می گوید و از لزوم اتحاد ارتش های عربی برای آزادی قدس شریف و در پایان با صدای بلند 

می گوید: مرگ بر اسرائیل.
نمایندگان نیز شعار او را تکرار می کنند و به سمتش می آیند، دورش حلقه می زنند و از او به خاطر مواضع 

شجاعانه و انقلابی اش علیه اسرائیل تقدیر می کنند.
امین ثابت، گزینه وزارت دفاع سوریه است و سوری ها، امید بسیاری به این چهره ضد اسرائیلی دارند تا بلکه 
با تدبیر و فرماندهی او، کار اسرائیل فیصله یابد. او همچنین یکی از 3 گزینه اصلی برای جانشینی نخست 
وزیر است. سکانس دوم: در یکی از میدان های شهر دمشق، چوبه داری برپاست، چند مامور او را از میان 
جمعیتی که علیه اش شعار می دهند، به سمت دار می برند. دقایقی بعد، طناب دار بر گردن اوست و دارد 

دست و پا می زند.
جسد تا ساعت ها بالای دار می ماند تا همه مردم بیایند و در حالی که انگشت به دهان هستند، جاسوس 

اعدام شده اسرائیلی را تماشا کنند؛ او »کمال امین ثابت« است!
سکانس سوم )چند سال قبل(: مقام مافوق کمال امین ثابت در سازمان موساد، در حالی که آخرین پک را 
به سیگارش می زند می گوید: هر چه می توانی به اسرائیل فحش بده، هر چه می توانی شعار بده و همه 

توجهات را به خودت جلب کن.

 خاورمیانه  در 
التهاب

 ماراتن صلح، شهرت و 
وت ثر

واکنش هیجانی بازار دلار 
ورها به تر

ایران چگونه پاسخ ترور بزدلانه 
صهیونیست ها را می دهد؟

مدال آوران از المپیکی های آمریکا و 
آلمان هم بیشتر پاداش می گیرند؟!

از شهادت سردار سلیمانی تا 
اسماعیل هنیه
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